""****
Secre t aria d e · Governo de

Educação - SEMED --~ .s--, VÃRZEA ALEGRE

Ofício nºl 72 /2025/SEMED Várzea Alegre, 04 de abril de 2025.

Exm"ª. Sra. Menesia Simião Leonardo

Cumprimentando-a cordialmente, em atenção ao Ofício CMVA Nº 233/2025,

esclarecemos a Vossa Excelência que se encontra em andamento avaliação do setor de

Engenharia do município com intuito de ampliar e adaptar unidades escolares à
necessidade para a boa assistência aos estudantes da rede pública.

Considerando a pertinência de sua solicitação de CONSTRUÇÃO DE UMA SALA DE

CRECHE NA ESCOLA ANTONIO BENTO CAUXTO, informamos que seu ofício será

encaminhado ao referido setor para análise e providências cabíveis .

._;AMÁKA MUNICIPAL DE VÀRlEAALE:.Gkc. e~

RECEBIDO EM: J..C!./..Qbj~
~

FIJNCIOM.IRIO ) 5 1 .O k